ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии Администрации Зимовниковского сельского поселения
 26 февраля 2018 года   - № 1
Присутствовали: Бобрышев  Сергей Алексеевич, участник конкурса;
                              Понедилок Виталий Владимирович, участник конкурса;
Председатель комиссии - Дубов Денис Петрович, Глава Администрации Зимовниковского сельского   поселения;
 Заместитель председателя комиссии - Кадин Андрей Евгеньевич,  Председатель Собрания депутатов - Глава    Зимовниковского сельского   поселения;
 Секретарь комиссии - Мендель Галина Сергеевна, ведущий специалист по кадровой работе;
 Члены комиссии:
 -   Москаленко Анатолий Владимирович, заместитель Главы     Администрации Зимовниковского сельского   поселения;
- Лежнева Маргарита Алексеевна, юрисконсульт МБУЗЦРБ Зимовниковского района.

Повестка дня: Рассмотрение кандидатур претендентов на замещение вакантной должности главного специалиста по правовой работе и взаимодействию с представительными органами местного самоуправления Администрации Зимовниковского сельского поселения
    1.   Слушали: Бобрышева С.А., который ознакомил членов комиссии со своей биографией и периодами службы в полиции.
       Выступили:
     Лежнева М.А.
     Что заставило вас учиться на юриста?
     Бобрышев С.А.
  Работая в милиции, а затем и полиции нужно было иметь юридическое
  образование.
      Кадин А.Е.
      Что заставило вас идти на работу в   администрацию Зимовниковского сельского   поселения, ведь заработная плата тут маленькая?
      Бобрышев С.А.
     Желание работать. О размере заработной платы  ознакомлен.
      Дубов Д.П.
     Есть ли у вас опыт работы с гражданами?
       Бобрышев С.А.
      Да. Есть, ходил в суды, составлял протокола.
      Дубов Д.П.
      На кого вы предоставили справку о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера?
      Бобрышев С.А.
      На себя, на жену и двоих несовершеннолетних детей.

         2.   Слушали: Понедилок В.В., который ознакомил членов комиссии со своей биографией и периодами службы в полиции.
       Выступили:
      Лежнева М.А.
      Вы сейчас работаете в МФЦ, сколько лет там проработали?
      Понедилок В.В
     Три года.
      Москаленко А.В.
     Что ждете от работы в   администрации Зимовниковского сельского   поселения?
       Понедилок В.В.
       Добросовестно работать, выполнять должностные обязанности и работать именно по        специальности юриста.
       Кадин А.Е.
Это у вас осмысленный поступок, чтобы вы потом не жалели, что пришли на работу в администрацию?
       Понедилок В.В.
Да, осмысленно. Я хорошо все обдумал.
      Дубов Д.П.
      На кого вы предоставили справку о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера?
      Понедилок В.В.
      На себя, на жену и двоих несовершеннолетних детей.
       Лежнева М.А.
     Нормативно правовые акты администрации и собрания депутатов необходимо опубликовывать и размещать на сайте?
         Понедилок В.В.
        Да, необходимо.
Голосовали за кандидатуру:
Бобрышева С.А:
 За – «0», Против - «5», Воздержались - «0».
Голосовали за кандидатуру:
Понедилок В.В.:
 За – «4», Против - «0», Воздержались - «1».

Решили: Понедилок Виталий Владимирович соответствует требованиям, предъявляемым к должности главного специалиста по правовой работе и взаимодействию с представительными органами местного самоуправления Администрации Зимовниковского сельского поселения и может быть назначен на должность главного специалиста по правовой работе и взаимодействию с представительными органами местного самоуправления Администрации Зимовниковского сельского поселения.
Количество голосов: За – «4», Против - «0», Воздержались - «1».

Председатель ______________________________ Дубов Д.П.
 Заместитель председателя ____________________ Кадин А.Е.
     Секретарь ________________________________   Мендель Г.С.
               Члены комиссии: ____________________________Москаленко А.В.
                                    _____________________________Лежнева М.А.
[bookmark: _GoBack]